COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE17
                                                         EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA
                                                                                 BAIXIO – CE
_________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                       RESULTADO PRELIMINAR
                                                                             EDITAL SIMPLIFICADO Nº 002/2019

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR HORÁCIO
TEIXEIRA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, situada no município de BAIXIO – CREDE 17, através de sua
DIRETORA MARIA VANDA MEDEIROS DE ARAÚJO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

                                                                                                                    Baixio-Ceará, 30 de agosto de 2019.

                                                                                                                                                   Maria Vanda Medeiros

Medeiros de Araújo Ferreira

                                                                                                                                                                   Diretora

                                                                                                                                             EEM Mons. Horácio Teixeira

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

003 Francisca Cleide Rodrigues de Sales (88) 996363792 100 100 1º

002 Francisco Lenildo Alves de Sousa 98 98 2º

001 Francisca Natália Félix (88) 996144678 76 76 3º

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 Felipe de Souza Josué (88) 999723650 80 80 1º

002 Alan da Silva Rolim (88) 992598533                 80                80                  2º

ÁREA: FILOSOFIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 Marinalva Lisboa Vieira (88) 99650089 90 90 1º

       EEM Monsenhor Horácio Teixeira - Baixio - Ceará
         Rua Maria da Glória, S/N - Email: horacioteixeira@escola.ce.gov.br

       Fone: (88) 3539-1291
       CNPJ: 07.954.514/0635-50